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Pressmeddelande 1 april 2026 

Hemsö förvärvar hälsovårdcenter i Hollola 

Hemsö förvärvar ett social- och hälsovårdcenter i Hollola kommun, strax utanför 

Lahtis. Päijänne-Tavastlands välfärdsområde är hyresgäst med ett hyresavtal om 11 

år. Den uthyrningsbara ytan är 4 300 kvadratmeter. Hemsös investering uppgår till 

14 miljoner euro. 

Fastigheten är belägen i centrala Hollola, med närhet till badhus, skolor och idrottsanläggningar. 

Byggnaden, som färdigställdes 2021, samlar flera tjänster under samma tak, bland annat 

vårdcentral, psykologtjänster och tandvård. Det är en modern byggnad med flexibla lokaler och 

hög teknisk standard.  

Social- och hälsovårdcentret är Hemsös första fastighet i Hollola kommun och innebär samtidigt 

Hemsös första hyresavtal med Päijänne-Tavastlands välfärdsområde. 

‒ Hälsovårdscentret i Hollola utgör en viktig del av det lokala serviceutbudet och vi ser en 

långsiktig användning av fastigheten. Byggnaden är modern och funktionell, med ett attraktivt 

läge. Hollola är en expansiv kommun, och hela Lahtisregionen utgör ett intressant 

investeringsområde för oss, säger Jarkko Leinonen, Finlandschef på Hemsö.  

‒ Hollola kommun beslutade att sälja social- och hälsovårdscentret i samband med att ansvaret 

för att ordna servicen överfördes från kommunen till Päijänne-Tavastlands välfärdsområde. Det 

är mycket positivt att välfärdsområdet får en samarbetspartner som redan är etablerad i 

regionen och som kan förvalta och vidareutveckla de lokaler som behövs. Därigenom säkerställs 

tillgången till viktiga tjänster inom social- och hälsovården för invånarna, säger Päivi Rahkonen, 

kommundirektör i Hollola kommun. 

Hemsö äger 90 000 kvadratmeter social- och hälsovårdsfastigheter i Finland. Päijänne-

Tavastlands välfärdsområde omfattar 200 000 invånare. Välfärdsområdet ansvarar för social-, 

hälsovårds- och räddningstjänster i tio kommuner.  

Hemsö tillträder fastigheten i april 2026. 

För vidare information vänligen kontakta: 

Jarkko Leinonen, Finlandschef  08-501 170 51 

Åsa Thoft, kommunikationschef  08-501 170 57 

http://www.hemso.se/

